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Mitarbeiter Mailadresse Telefon Telefax Mobil

Niederlassungsleitung
Rainer Dressler r.dressler@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 256 · 277 01 72 · 83 85 43 0
Thorsten Richter t.richter@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 280 · 277 01 72 · 89 56 90 7

Verkauf Holzwerkstoffe dekorative
Simone Then s.then@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 271 · 331 01 76 · 17 84 04 56
Birgit Treiber b.treiber@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 218 · 331
Sabine Büttner s.buettner@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 237 · 331
Sandra Kussmaul s.kussmaul@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 234 · 331
Stefanie Hentschel s.hentschel@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 420 · 331 01 51 · 53 83 20 27

Verkauf Holzwerkstoffe Sperrholz/Laubleimholz
Markus Ehrlicher m.ehrlicher@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 279 · 331 01 73 · 21 28 47 5
Daniela Comsa d.comsa@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 214 · 331 01 74 · 34 55 64 3
Jannis Prause j.prause@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 235 · 331
Holger Vorndran h.vorndran@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 263 · 331

Verkauf Holzwerkstoffe Konfektionierung/Zuschnitt
Evelin Büttner ev.buettner@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 242 · 331
Jannis Prause j.prause@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 241 · 331

Verkauf Holzbau
Jannic Christ j.christ@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 299 · 330 01 74 · 30 72 16 2
Maximilian Rose m.rose@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 261 · 330
Thorsten Richter t.richter@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 280 · 330 01 72 · 89 56 90 7

Verkauf Schnittholz
Andrea Schirmann a.schirmann@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 232 · 338

Verkauf Türen
Tino Scharf t.scharf@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 272 · 334 01 74 · 34 25 23 6
Alf Blechschmidt a.blechschmidt@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 258 · 334
Merlin Michel m.michel@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 281 · 334
Katja Hofmann k.hofmann@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 257 · 334
Matthias Reinhardt m.reinhardt@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 266 · 334
Michael Reichhardt m.reichhardt@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 430 · 334 01 51 · 53 83 20 29

Verkauf Böden
Angela Gagel a.gagel@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 265 · 334
Katja Hofmann k.hofmann@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 257 · 334
Angelique Groschupf a.groschupf@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 411 · 334

Verkauf Fenster
Alf Blechschmidt a.blechschmidt@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 258 · 334
Michael Reichhardt m.reichhardt@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 430 · 334 01 51 · 53 83 20 29

Sie können uns erreichen

Montag bis Donnerstag	   
                                            
Freitag	   

                                            
Um Sie pünktlich beliefern zu können, bestellen Sie bitte bis 14 Uhr. 
Wir beliefern Sie dann in der Regel innerhalb 48 Stunden. 

Das Holz Brandt-Team freut sich auf Ihre 
Bestellungen und Anfragen!

  7.00 bis 12.00 Uhr
13.00 bis 17.00 Uhr
  7.00 bis 12.00 Uhr
13.00 bis 16.00 Uhr

Holz Brandt
Carl-Brandt-Str. 4
96489 Niederfüllbach

Fon:	0 95 65 · 71 · 0
Fax:	 0 95 65 · 71 · 330
thalhofer-ni@thalhofer.de Ein Unternehmen der Thalhofer-Gruppe

nachhaltig · zuverlässig · innovativ
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Abholmarkt/Lagerverkauf
Heiko Wagner h.wagner@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 294 · 338
Jürgen Ruprecht j.ruprecht@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 297 · 338
Andrea Schirmann a.schirmann@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 232 · 338
Svenja von Nordheim s.nordheim@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 289 · 338

Buchhaltung/Verwaltung
Anika Dworrak a.dworrak@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 211 · 330
Kianna Christ k.christ@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 253 · 330

Dispo/Logistik
Martin Steiner m.steiner@thalhofer.de 0 95 65 · 71 · 112 · 339

Außendienst Mobil
Gerald Baier g.baier@thalhofer.de 01 72 · 83 61 29 3
Michael Bujak m.bujak@thalhofer.de 01 74 · 30 72 16 4
Markus Grass m.grass@thalhofer.de 01 74 · 30 72 16 3
Markus Wichert m.wichert@thalhofer.de 01 71 · 30 03 45 1
Werner Kern w.kern@thalhofer.de 01 74 · 30 08 88 7
Holger Nikolai h.nikolai@thalhofer.de 01 72 · 84 38 22 2
Patrick Siedentopf p.siedentopf@thalhofer.de 01 51 · 53 83 20 30
Dieter Spörl d.spoerl@thalhofer.de 01 72 · 86 95 22 6
Torsten Warzel t.warzel@thalhofer.de 01 72 · 83 36 58 7
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